

## Święto Edukacji Narodowej

*"Papierowe serce jest ulotne, jak każda chwila w życiu ...  
Dzisiaj życzymy Ci Nauczycielu, aby Twoja barwna dusza  
zawsze była dumna z czegoś trwałego - bogactwa wspomnień  
o NYGUSACH,  
PRZECIĘTNIAKACH  
i PRYMUSACH"*

### Święto Edukacji Narodowej

Dzień Nauczyciela obchodzony jest 14 października, na pamiątkę uczczenia daty powołania do życia Komisji Edukacji Narodowej w 1773r. W tym dniu głębiej zastanawiamy się nad rolą nauczyciela w edukacji i wychowaniu młodego pokolenia. I można dojść do wniosku, że jest to nie lada wysiłek.

Dziś nie wystarcza już umiejętność posługiwania się liczydłem i przyborami geometrycznymi. Znajomość technologii komputerowej to podstawa. Trzeba też stale doskonalić umiejętności zawodowe, nie tylko w swojej specjalizacji. Ale niezwykle istotne jest to, by nie dać się zwariować. W końcu nauczyciel, to też człowiek. Najważniejsze, aby współczesny pedagog w gąszczu procedur, priorytetów i ewaluacji nie zatracił tego, co w procesie dydaktycznym najważniejsze, a więc pasji, z jaką wychowuje młode pokolenia i przekazuje im wiedzę.

Tegoroczne obchody Dnia Edukacji Narodowej w Zespole Szkół w Siewierzu stały się doskonałą okazją do wyrażenia podziękowań za twórczy wysiłek nauczycieli i innych pracowników szkoły uczestniczących w ambitnym dziele kształtowania szlachetnych serc i światłych umysłów swoich wychowanków.

W atmosferze serdecznych życzeń zaprezentowano program artystyczny, w którym znalazły się scenki z życia szkoły, wiersze o nauczycielach oraz piosenki. Na zakończenie spotkania na ręce Dyrekcji Szkoły uczniowie wręczyli wiązanki kwiatów, dziękując tym samym wszystkim nauczycielom i wychowawcom za codzienną mozolną pracę w kształtowaniu osobowości młodego człowieka.

**Agnieszka Sularz**



12 10 2007



Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś